Conselho Municipal de Assistência Social / CMAS-Salto

Av. Tranquillo Giannini, nº 861 - Distrito Industrial
CEP: 13.329.600 - Salto/SP

E-mail: cmas.salto@salto.sp.gov.br
 Tel: (11) 4028.0823 - Ramal: 9047

Estância Turística de Salto, 18 de Fevereiro de 2025.

RESOLUÇÃO Nº08/2025

O Conselho Municipal de Assistência Social do município de Salto/SP, no uso de suas

atribuições legais que lhe confere a Lei Municipal de criação n° 3.076/2011 e a Lei Municipal

de Assistência Social nº 3.635/2016,

RESOLVE:

Dar publicidade à Mesa Diretiva eleita em Reunião Ordinária realizada dia 12 de fevereiro

de 2025 para comandar os trabalhos a partir desta data, referente ao período 2025/2026

deste conselho, instituída da seguinte maneira:

MESA DIRETIVA

PRESIDENTE: Charles Wilson Ponce de Oliveira

VICE-PRESIDENTE: Claudimara Rita Santa Rosa

1° SECRETÁRIO: Maria Apda   da Silva Fagundes Souza Ferreira

2° SECRETÁRIO: Gabriela de Oliveira Sanches

Charles Wilson Silva Ponce de Oliveira

Presidente do CMAS-Salto/2024

mailto:cmas.salto@salto.sp.gov.br